

德邦基金管理有限公司关于德邦短债债券型证券投资基金增加E类基金份额类别及修改基金合同等法律文件的公告

为更好地满足投资者的投资需求,保护基金份额持有人利益,根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》的有关规定及《德邦短债债券型证券投资基金招募说明书》(以下简称“《基金合同》”)和《德邦短债债券型证券投资基金基金合同》的约定,经基金托管人交通银行股份有限公司同意并报中国证券监督管理委员会备案,德邦基金管理有限公司(以下简称“本基金管理人”)决定自2023年9月4日起增加德邦短债债券型证券投资基金(以下简称“本基金”)的E类基金份额类别。本基金增加E类基金份额类别事项对原有基金份额持有人的利益无实质性不利影响,不需召开基金份额持有人大会。具体事项公告如下如下:

一、本基金增加E类基金份额
自2023年9月4日起,本基金新增E类基金份额并单独设置基金代码。投资者申购时可以选择与A类基金份额、C类基金份额或E类基金份额相对应的基金代码进行申购。由于基金费用收取方式不同,本基金A类基金份额、C类基金份额和E类基金份额将分别计算并公告基金份额净值。

本基金新增的E类基金份额与原有的A类和C类基金份额适用相同的管理费率 and 托管费率。本基金E类基金份额在投资者申购时不收取申购费用,而从E类基金份额基金资产中计提销售服务费,销售服务费年费率为0.20%。E类基金份额的初始基金份额净值参考当日A类基金份额的基金份额净值。

A类基金份额、C类基金份额和E类基金份额的费用结构具体如下:

(一)本基金A类基金份额(现有份额),基金代码:008448

Table with columns: 基金份额类别, 客户申购金额(M), 申购费率. Rows for A类基金份额 with different amount ranges and a 1000元 threshold.

2、本基金A类基金份额的赎回费率如下:

Table with columns: 基金份额类别, 持有期限(Y), 赎回费率. Rows for A类基金份额 with different holding periods.

本基金的赎回费用由赎回基金份额的基金份额持有人承担,其中对于持续持有期限少于7日的A类基金份额持有人收取的赎回费全额计入基金财产,对于持续持有期限不少于7日的A类基金份额持有人所收取的A类基金份额赎回费,其中25%的部分归入基金财产。

3、本基金A类基金份额不收取销售服务费。

(二)本基金C类基金份额(现有份额),基金代码:008449

1、本基金C类基金份额不收取申购费用。

2、本基金C类基金份额的赎回费率如下:

Table with columns: 基金份额类别, 持有期限(Y), 赎回费率. Rows for C类基金份额 with different holding periods.

对于持有期限少于7日的C类基金份额所收取的赎回费全额计入基金财产。

3、本基金C类基金份额的销售服务费年费率为0.25%。本基金C类基金份额的销售服务费按前一日C类基金份额的基金资产净值的0.25%年费率计提。

(三)本基金E类基金份额(新增份额),基金代码:019304

1、本基金E类基金份额不收取申购费用。

2、本基金E类基金份额的赎回费率如下:

Table with columns: 基金份额类别, 持有期限(Y), 赎回费率. Rows for E类基金份额 with different holding periods.

对于持有期限少于7日的E类基金份额持有人收取的赎回费全额计入基金财产,对于持续持有期限不少于7日的E类基金份额持有人所收取的E类基金份额赎回费,其中不低于25%的部分归入基金财产,赎回费中计入基金财产之余的费用用于支付登记费和其他必要的手续费。

3、本基金E类基金份额的销售服务费年费率为0.20%。本基金E类基金份额的销售服务费按前一日E类基金份额的基金资产净值的0.20%年费率计提。

二、本基金E类基金份额适用的销售机构

本基金E类基金份额在本基金管理人直销、蚂蚁(杭州)基金销售有限公司、上海天天基金销售有限公司、腾安基金销售(深圳)有限公司销售,具体销售机构以基金管理人网站公示为准。

三、基金合同、托管协议的修订

为确保本基金增加新的基金份额类别符合法律法规的规定,本基金管理人就新增E类基金份额事宜对基金合同、托管协议的相关内容进行了修订,本次修订属于基金合同约定的不需召开基金份额持有人大会的情形,可由基金管理人和基金托管人协商后修改。

本基金基金合同和托管协议的修改详见附件《德邦短债债券型证券投资基金基金合同、托管协议修改前后对照表》。

本基金管理人将于公告当日将修改后的本基金《基金合同》、托管协议登载于规定网站。

四、重要提示

本基金管理人将于公告当日将修改后的本基金《基金合同》、托管协议登载于公司网站,并在三个工作日内更新的《德邦短债债券型证券投资基金招募说明书》中,对上述相关内容进行相应修改。投资者欲了解基金信息请仔细阅读本基金的基金合同、招募说明书(更新)和基金产品资料概要(更新)及相关法律法规文件。

本基金管理人可以在法律法规和基金基金合同规定范围内调整上述有关内容。

投资者可登录本基金管理人网站(www.dbfund.com.cn)或拨打本基金管理人的客户服务电话(400-821-7788)获取相关信息。

特此公告。

德邦基金管理有限公司
二〇二三年九月四日

附件:《德邦短债债券型证券投资基金基金合同、托管协议修改前后对照表》

对照表

Large table with columns: 章节, 原文内容, 修订后内容. It details the changes to the fund's prospectus, including sections on share classes, fees, and redemption.

德邦基金管理有限公司关于德邦新回报灵活配置混合型证券投资基金增加C类基金份额类别及修改基金合同等法律文件的公告

为更好地满足投资者的投资需求,保护基金份额持有人利益,根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》的有关规定及《德邦新回报灵活配置混合型证券投资基金基金合同》(以下简称“《基金合同》”)和《德邦新回报灵活配置混合型证券投资基金基金合同》的约定,经基金托管人交通银行股份有限公司同意并报中国证券监督管理委员会备案,德邦基金管理有限公司(以下简称“本基金管理人”)决定自2023年9月4日起增加德邦新回报灵活配置混合型证券投资基金(以下简称“本基金”)的C类基金份额类别。本基金增加C类基金份额类别事项对原有基金份额持有人的利益无实质性不利影响,不需召开基金份额持有人大会。具体事项公告如下如下:

一、本基金增加C类基金份额

自2023年9月4日起,本基金新增C类基金份额并单独设置基金代码。投资者申购时可以选择与A类基金份额或C类基金份额相对应的基金代码(均进行申购)。由于基金费用收取方式不同,本基金A类基金份额和C类基金份额将分别计算并公告基金份额净值。

本基金新增的C类基金份额与原有的A类基金份额适用相同的管理费率 and 托管费率。本基金C类基金份额在投资者申购时不收取申购费用,而从C类基金份额基金资产中计提销售服务费,销售服务费年费率为0.25%。C类基金份额的初始基金份额净值参考当日A类基金份额的基金份额净值。

A类基金份额和C类基金份额的费用结构具体如下:

(一)本基金A类基金份额(现有份额),基金代码:003132

Table with columns: 基金份额类别, 申购金额(M), 申购费率. Rows for A类基金份额 with different amount ranges and a 1000元 threshold.

2、本基金A类基金份额的赎回费率如下:

Table with columns: 基金份额类别, 持有期限(N,持有时间), 赎回费率. Rows for A类基金份额 with different holding periods.

赎回费用由赎回基金份额的基金份额持有人承担,在基金份额持有人赎回基金份额时收取,对A类基金份额的持有人持续持有期少于30日的基金份额所收取的赎回费,全额计入基金财产。

3、本基金A类基金份额的销售服务费年费率为0.50%。本基金A类基金份额的销售服务费按前一日A类基金份额的基金资产净值的0.50%年费率计提。

(二)本基金C类基金份额(新增份额),基金代码:019291

1、本基金C类基金份额不收取申购费用。

2、本基金C类基金份额的赎回费率如下:

Table with columns: 基金份额类别, 持有期限(N,持有时间), 赎回费率. Rows for C类基金份额 with different holding periods.

赎回费用由赎回基金份额的基金份额持有人承担,在基金份额持有人赎回基金份额时收取,对A类基金份额的持有人持续持有期少于30日的基金份额所收取的赎回费,全额计入基金财产。

3、本基金C类基金份额的销售服务费年费率为0.50%。本基金C类基金份额的销售服务费按前一日C类基金份额的基金资产净值的0.50%年费率计提。

二、本基金C类基金份额适用的销售机构

本基金C类基金份额在本基金管理人直销、蚂蚁(杭州)基金销售有限公司、上海天天基金销售有限公司、腾安基金销售(深圳)有限公司销售,具体销售机构以基金管理人网站公示为准。

三、基金合同、托管协议的修订

为确保本基金增加新的基金份额类别符合法律法规的规定,本基金管理人就新增C类基金份额事宜对基金合同、托管协议的相关内容进行了修订,本次修订属于基金合同约定的不需召开基金份额持有人大会的情形,可由基金管理人和基金托管人协商后修改。

本基金基金合同和托管协议的修改详见附件《德邦新回报灵活配置混合型证券投资基金基金合同、托管协议修改前后对照表》。

本基金管理人将于公告当日将修改后的本基金《基金合同》、托管协议登载于规定网站。

四、重要提示

本基金管理人将于公告当日将修改后的本基金《基金合同》、托管协议登载于公司网站,并在三个工作日内更新的《德邦新回报灵活配置混合型证券投资基金招募说明书》中,对上述相关内容进行相应修改。投资者欲了解基金信息请仔细阅读本基金的基金合同、招募说明书(更新)和基金产品资料概要(更新)及相关法律法规文件。

本基金管理人可以在法律法规和基金基金合同规定范围内调整上述有关内容。

投资者可登录本基金管理人网站(www.dbfund.com.cn)或拨打本基金管理人的客户服务电话(400-821-7788)获取相关信息。

特此公告。

景顺长城基金管理有限公司
二〇二三年九月四日

赎回费用由赎回基金份额的基金份额持有人承担,在基金份额持有人赎回基金份额时收取,对C类基金份额的持有人持续持有期少于30日的基金份额所收取的赎回费,全额计入基金财产。

3、本基金C类基金份额的销售服务费年费率为0.25%。本基金C类基金份额的销售服务费按前一日C类基金份额的基金资产净值的0.25%年费率计提。

二、本基金C类基金份额适用的销售机构

本基金C类基金份额在本基金管理人直销、宁波银行股份有限公司、中信期货有限公司、中信建投证券股份有限公司、招商证券股份有限公司、中信证券股份有限公司、海通证券股份有限公司、中信证券(山东)有限责任公司、中信证券华南股份有限公司、中泰证券股份有限公司、德邦证券股份有限公司、国金证券股份有限公司、蚂蚁(杭州)基金销售有限公司、上海天天基金销售有限公司销售,具体销售机构以基金管理人网站公示为准。

三、基金合同、托管协议的修订

为确保本基金增加新的基金份额类别符合法律法规的规定,本基金管理人就新增C类基金份额事宜对基金合同、托管协议的相关内容进行了修订,本次修订属于基金合同约定的不需召开基金份额持有人大会的情形,可由基金管理人和基金托管人协商后修改。

本基金基金合同和托管协议的修改详见附件《德邦新回报灵活配置混合型证券投资基金基金合同、托管协议修改前后对照表》。

四、重要提示

本基金管理人将于公告当日将修改后的本基金《基金合同》、托管协议登载于公司网站,并在三个工作日内更新的《德邦新回报灵活配置混合型证券投资基金招募说明书》中,对上述相关内容进行相应修改。投资者欲了解基金信息请仔细阅读本基金的基金合同、招募说明书(更新)和基金产品资料概要(更新)及相关法律法规文件。

本基金管理人可以在法律法规和基金基金合同规定范围内调整上述有关内容。

投资者可登录本基金管理人网站(www.dbfund.com.cn)或拨打本基金管理人的客户服务电话(400-821-7788)获取相关信息。

特此公告。

德邦基金管理有限公司
二〇二三年九月四日

德邦新回报灵活配置混合型证券投资基金基金合同、托管协议修改前后对照表

Table with columns: 章节, 原文内容, 修订后内容. It details the changes to the fund's contract and trust agreement, including sections on share classes, fees, and redemption.

Table with columns: 章节, 原文内容, 修订后内容. It details the changes to the fund's contract and trust agreement, including sections on share classes, fees, and redemption.

关于景顺长城国证2000交易型开放式指数证券投资基金新增长江证券为发售代理机构的公告

根据景顺长城基金管理有限公司(以下简称“本公司”)与长江证券股份有限公司(以下简称“长江证券”)签署的委托销售协议,自2023年9月4日起,本公司新增长江证券股份有限公司为景顺长城国证2000交易型开放式指数证券投资基金(以下简称“本基金”,场内简称:2000ETF,基金代码:159622)。在本基金募集期间,投资者可以通过长江证券办理本基金的网下现金认购业务。现将相关情况公告如下:

一、说明事项

1. 代销机构情况

代销机构:长江证券股份有限公司

注册(办公)地址:武汉市新华路特号长江证券大厦

法定代表人:李新华

联系人:吴桐宇

电话:027-65790999

传真:027-65481900

客户服务电话:95579或4008-888-999

网址:www.95579.com.cn

2. 投资者可通过以下途径咨询有关详情

1. 长江证券股份有限公司

客户服务电话:95579或4008-888-999

网址:www.95579.com.cn

2. 景顺长城基金管理有限公司

客户服务电话:400-888-606,0755-82370388

网址:www.jingw.com.cn

风险提示:基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资于本基金时应认真阅读本基金的基金合同、招募说明书等文件。敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

景顺长城基金管理有限公司
二〇二三年九月四日

红土创新基金管理有限公司关于旗下部分基金新增国金证券为销售机构的公告

根据红土创新基金管理有限公司(以下简称“本公司”)与国金证券股份有限公司(以下简称“国金证券”)签署的销售协议,本公司旗下部分基金产品自2023年9月4日起新增国金证券为销售机构。现将相关情况公告如下:

自2023年9月4日起,投资者可通过上述销售机构办理下表中所列基金的开户、申购、赎回、定投等业务。

Table with columns: 基金代码, 基金名称, 销售机构. Lists funds and their new sales agent, Guojin Securities.

二、重要提示

1. 国金证券为新增销售机构,投资者可通过国金证券办理上述基金产品的开户、申购、赎回、定投等业务。

2. 投资者可通过以下途径咨询有关详情:

1. 国金证券股份有限公司

客服电话:400-000-3333

网址:www.guojin.com.cn

2. 红土创新基金管理有限公司

客服电话:400-888-606

网址:www.htx.com.cn

风险提示:基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资于本基金前应仔细阅读本基金的基金合同和招募说明书。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

红土创新基金管理有限公司
2023年9月4日

上海之江生物科技股份有限公司关于召开2023年半年度业绩说明会的公告

证券代码:688317 证券简称:之江生物 公告编号:2023-026
本公司董事及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要提示:
(一)会议召开时间:2023年09月12日(星期二)上午 09:00-10:00
(二)会议召开地点:上海证交所网上互动路演平台
(三)会议召开方式:上证路演中心网络互动

一、说明事项
(一)会议召开时间:2023年09月12日(星期二)上午 09:00-10:00
(二)会议召开地点:上海证交所网上互动路演平台
(三)会议召开方式:上证路演中心网络互动

二、业绩说明会的召开形式
本次投资者说明会以网络互动形式召开,公司将针对2023年半年度的经营成果及财务指标的具体情况与投资者进行互动交流,并在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

三、业绩说明会的召开时间、地点
(一)会议召开时间:2023年09月12日 上午 09:00-10:00
(二)会议召开地点:上证路演中心

四、投资者参加方式
(一)投资者可通过于2023年09月12日(星期二)上午 09:00-10:00,通过互联网登录上证路演中心(https://roadshow.sseinfo.com/)
(二)投资者可于2023年09月06日(星期一)至09月11日(星期日)16:00登录上证路演中心网站首页点击“预约提问”栏目或通过公司邮箱info@zjbio.com.cn进行提问。公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法
联系人:董监事会办公室
电话:021-34635047
邮箱:info@zjbio.com.cn

六、其他事项
本次投资者说明会召开后,投资者可通过上证路演中心(https://roadshow.sseinfo.com/)查看本次投资者说明会的召开情况与主要内容。
特此公告。

上海之江生物科技股份有限公司董事会
2023年9月4日

关于防范不法分子冒用前海开源基金名义进行非法活动的风险提示

前海开源基金管理有限公司(简称“前海开源基金”或“本公司”)近期发现不法分子冒充本公司名义,通过网站(http://qhky.packqkytop.966/qianhai.php,http://www.qianhai.com/2013/,http://www.qianhaihaiyuan.com,http://www.qianhai5.com,https://qianhaiwebsite.com,http://www.qianhai.com/2013,http://kq.gangshibei.com/659/)等进行非法宣传活动,引导投资者通过第三方APP进行股票配资、推荐股票等违法违规行为。其为损害投资者和本公司的合法权益,为维护投资者利益及本公司声誉,本公司特将有关事项公告如下:

一、本公司法定名称为:前海开源基金管理有限公司。本公司官方网站为:http://www.qhkyfund.com/。微信公众号名称为:前海开源基金(微信号:qhkyfund1)、前海开源资管(微信号:qhkyzq)、血肉丸(微信号:qhkywrl)、前海开源基金Talk(微信号:qh_646e6c1806)、基金那点事儿(微信号:tuod_nbs)、官方微博为“前海开源基金”,客服热线为:4001-666-998,客服电子邮箱为:servic@qhkyfund.com。

投资者可通过上述渠道获取本公司提供的相关资讯。

二、本公司及下属分支机构以及本公司员工从未开展,也从未与任何机构或个人合作开展,也从未授权任何机构和个人开展任何形式的非法活动。

三、投资本公司旗下基金产品,应通过本公司直销中心或招募说明书、发售公告、临时公告中列明或官网公示的具有基金销售资格的基金销售机构进行。

四、投资者如发现有用本公司名义的非法行为,可立即向公安机关、监管部门举报,或通过电话本公司客服热线4001-666-998 进行咨询。

五、如有不法分子冒充人员与投资者取得联系,请勿汇款转账,避免发生财产损失。敬请投资者注意辨别真伪,对非法活动保持警惕,保护自身隐私和财产权益不受侵害。

前海开源基金管理有限公司
二〇二三年九月四日

前海开源基金管理有限公司关于终止与凤凰金信(海口)基金销售的合作关系的公告

为保护投资者的利益,前海开源基金管理有限公司(以下简称“本公司”)与凤凰金信(海口)基金销售有限公司(以下简称“凤凰金信”)于2023年9月4日终止了双方的基金销售合作关系。自公告发布之日起,凤凰金信不再代理销售本公司旗下基金产品,投资者可通过以下途径咨询有关详情:

一、投资者可通过以下途径咨询有关详情:

1. 凤凰金信(海口)基金销售有限公司

客服电话:4001-666-998

网址:www.qhxyfund.com

二、风险提示

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资于本基金前应仔细阅读本基金的基金合同和招募说明书。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

前海开源基金管理有限公司
2023年9月4日